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90litralgri is Tetaolningin

oss —
Amt. sg? Valgkredseness Sammensætning. Mødested.

Her

Aalborg. 6. «Nibe Kjøbstad, Vokslev, Sønderholm og Freilev, Nørholm, Nibe

Øster-Hornum, Veggerby, Bislev, Skivum og Giver, Blære

« og Eidrup, Gunnersted, Sebber, Aistrup, Farstrup, Lundby,
. Næsborg, Salling og Ovtrup, Vilsted og Vindblæs, Malle, «

Koruni og Løgsted, Løgstør By-

xlll. ’ '
Viborg. 1· Oen Fur, Selde og Aasted, Junget og Toruin, Tise, Grinders- Rozkev»

lev og Grønning, Roslev og Nybjerg, Durup og Tønde-
ring, Navtrup, Sæby og Vile, Hjerk og Harre, Kreibjerg,
Rødding, Lime, Lem og Veiby, Odense og. Otting, Jebjerg
og Lyby, Balling og Volling, Haasum og Ramsing

2. Skive Kjøbstad, Skive Landsogn, Hem, Hindborg og Dølby, Skjve«
Brøndum og Hvidbjerg, Vridsted og Fly, Høislev, Dom-

merby og Lundø, Ørslevkloster, Ørum, Vrov og Nesen,
Kobberup, Feldingbjerg og Gammelstrup, Davbjerg, Mønsted
og Smollerup, Sevel, Gstvad og Rønbjerg.

3- Levring og Hørup, Høibjerg og Glsborg, Vium, Sjørslev og Kjellerusp
Almind, en Del af Frederiks Sogn og Karup, Thorning,
Lysgaard, Hinge og Vinderslev, Grønbæk og Svostrup,
Serup og Lemining Seiling og Sinding.

4. Hjermind, Le og Hjorthede, Langaa, Thorup og Vinge, Øster- Ulstrup
Belling, Helsing og Grendsten, Vester-Velling og Skjern, Gjæstgiver-
Hvorslev og Gjerning, Vellev, Houlbjerg og Granslev, gaard.
Skjød, Havrum og Sald, Veierslev, Aigt og Torsø, Sal og

Gulleo, Bjerregrav, Aalum og Tannum.

- 5- Rødding, Løvel og Pederstrup, Laastrup og Skals, Ulbjerg Bjerregrav.
og Lynderup, Gjedsted ogZ,Fjeldsø, Vester- og Øster-Bølle,
Testrup, Simested, Hvam og Hvilsum, Tostrup og Roum,
Herfum, Bjerregrav og Kleitrup, Vammen, Linduni og

Bigum, Tjele og Vinge, Ørum, Viskum og Veirum, Vor-
»

ning, Kvorning og Hammershøi, Nørbæk, Sønderbcek og

Læsten.

S« Viborg Kjøbstad med Graabrødre Landdistrikt, Taarup, Kvols Vlborgs

og Borris, Vor-de, Fiskbæk og Nomlund, Dollerup, Finderup
og Rannstrup, en Del af Frederiks Sogn, Asmild og»Tap-
drup, Vinkel, Rind, Vindum, Bjerring og Mammen.

xIV.

Randers- 1— Mariager Kjøbstad, Mariager Landsogn, Falslev og Vindblæs, Mariager.
- Hem og Sem, Udbyneder og

«
Kastbjerg, Dalbyneder og

- Dalbyover, Gjerlev og Gnslev, Øster-Tørslev, Raaby og

Sødring, Hobro Kjøbstad, Skjellerup, Sønder- og Nørre-

l Ondsild, Glenstrup, Hornum og Snæbum, Vester-Tørslev .» og Svenstrup, Asfcerg og Faarup·

Bet. d.-Ldvs. om en forandret Fordeling as Folkethings-Valgkr«edsene.


